UBND HUYỆN TUẦN  GIÁO

BAN TỔ CHỨC THỰC HIỆN

NHIỆM VỤ DIỄN TẬP

Số:           /GM - BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tuần Giáo, ngày          tháng  5   năm 2022

GIẤY MỜI

 Kính gửi:..........................................................................................................

 Căn cứ Nghị quyết số 14-NQ/HU ngày 18 tháng 3 năm 2022 của Ban

Thường vụ Huyện uỷ về lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ diễn tập Ứng phó bão, lụt và

Tìm kiếm cứu nạn huyện năm 2022.

 Căn cứ Quyết định số 897/QĐ-UBND, ngày 06 tháng 5 năm 2022 của

UBND huyện về việc thành lập Ban tổ chức, cơ quan Ban tổ chức thực hiện nhiệm

vụ diễn tập Ứng phó bão, lụt và Tìm kiếm cứu nạn huyện Tuần Giáo năm 2022.

 Ban tổ chức thực hiện nhiệm vụ diễn tập triệu tập họp kiểm tra công tác chuẩn

bị và triển khai những nhiệm vụ tiếp theo cho diễn tập Ứng phó bão, lụt và Tìm kiếm

cứu nạn huyện năm 2022, cụ thể:

 1. Thành phần: Các đồng chí thành viên Ban tổ chức (theo Quyết định số

897/QĐ-UBND, ngày 06/5/2022 của UBND huyện); Trưởng Tiểu ban nội dung;

Trưởng Tiểu ban bảo vệ an ninh; Trưởng Tiểu ban bảo đảm; Trưởng Tiểu ban

Thông tin, tuyên truyền; Các đồng chí trong khung tập (theo Quyết định số

908/QĐ-BTCDT, ngày 09/5/2022 của Ban tổ chức diễn tập huyện); Đại diện Lãnh

đạo UBND xã Chiềng Đông.

2. Thời gian: 1/2 ngày, từ 08 giờ 00 phút, ngày 31 tháng 5 năm 2022.

 3. Địa điểm: Tại Hội trường văn phòng Huyện ủy.

 Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự họp đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VP, QS.Tr30.

TL. CHỦ TỊCH UBND

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

CHƯƠNG TRÌNH

Họp Ban tổ chức, cơ quan Ban tổ chức

diễn tập Ứng phó bão, lụt và tìm kiếm cứu nạn năm 2022

(Từ 08 giờ 00 phút  đến 11 giờ 00 phút, ngày 31 tháng 5  năm 2022)

 TT Nội dung Người thực hiện Ghi chú

1
Kiểm tra thành phần, thông báo chương trình, tuyên bố lý do,

giới thiệu đại biểu.
Văn phòng HĐND và UBND huyện

2
Quán triệt mục đích, yêu cầu, nội dung, thời gian tổ chức Hội

nghị

Đồng chí Vũ Văn Đức;

Chủ tịch UBND huyện;

Trưởng ban tổ chức

3

- Thông báo dự kiến lịch luyện tập, diễn tập.

- Phổ biến những nội dung chính của kế hoạch điều hành

luyện tập, diễn tập.

Đồng chí Phạm Quang Thùy;

Phó Chỉ huy trưởng-TMT

Trưởng Tiểu ban nội dung

4
Dự kiến lực lượng, phương tiện tham gia luyện tập, diễn tập và

một số mặt công tác bảo đảm cho diễn tập

Đồng chí Nguyễn Văn Sơn;

Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện;

Phó Trưởng ban tổ chức

5 Hội nghị thảo luận. Các thành viên dự hội nghị

6 Trưởng Ban tổ chức kết luận, phân công giao nhiệm vụ.

Đồng chí Vũ Văn Đức;

Chủ tịch UBND huyện;

Trưởng ban tổ chức

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-05-30T10:43:16+0700

		2022-05-30T10:58:44+0700

		2022-05-30T10:58:55+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-05-30T10:59:07+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-05-30T10:59:21+0700